Offenbach-Hanau 2025/2026

MJA Regionsoberliga
HSG Erbach/Dorf-Erbach

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 14.09.2025 15:00 19116 HSG Erbach/D.-Erbach HSG Preagberg 35:34
Sa. 20.09.2025 19:30 17151 TGS Niederrodenbach HSG Erbach/D.-Erbach 30:35
So. 28.09.2025 15:00 19116 HSG Erbach/D.-Erbach HSG Kahl/Kleinostheim 29:29
So0. 26.10.2025 17:30 17118 JSG mA Hainb...BabenhausenHSG Erbach/D.-Erbach 31:34
So. 16.11.2025 16:00 19137 HSG Erbach/D.-Erbach HSG Stocksta...Mainaschaff ~ 30:29
So. 23.11.2025 17:00 19170 TV Erlenbach HSG Erbach/D.-Erbach 35:35
Sa. 06.12.2025 15:00 17173 TSG Offenbach-Burgel HSG Erbach/D.-Erbach 25:35
Sa. 17.01.2026 13:30 17117 HSG Preagberg HSG Erbach/D.-Erbach

So. 25.01.2026 16:00 19116 HSG Erbach/D.-Erbach TGS Niederrodenbach
So.01.02.2026 14:00 19131 HSG Kahl/Kleinostheim HSG Erbach/D.-Erbach

Sa. 21.02.2026 13:30 19137 HSG Erbach/D.-Erbach JSG mA Hainb...Babenhausen

So. 08.03.2026 16:00 19116 HSG Erbach/D.-Erbach TV Erlenbach

So. 15.03.2026 16:00 19150 HSG Stocksta...Mainaschaff HSG Erbach/D.-Erbach

Sa. 21.03.2026 15:00 19116 HSG Erbach/D.-Erbach TSG Offenbach-Burgel
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Hallenverzeichnis

17117

17118

17151

17173

19116

19131

19137

19150

19170

Geschwister-Scholl-Schule
Schulstraf’e 12, 63538 GroRR3krotzenburg

Sporthalle Hainstadt
Konigsberger StralRe, 63512 Hainburg

Bulauhalle Niederrodenbach
Zum Waldstadion 21, 63517 Rodenbach

Sportfabrik Stadtwerke Offenbach
Mainzer Ring 150, 63075 Offenbach

Sporthalle der Schule am Sportpark
Anne-Frank-StralRe, 64711 Erbach/Odw.

Waldseehalle Kahl
An der B 8, 63796 Kahl

Campus Sporthalle B

Geschwister-Scholl-Str., 64720 Michelstadt/Odw.

Frankenhalle Stockstadt
ForststralBe 2, 63811 Stockstadt/M.

"Alles klar!"-Arena

Geschwister-Scholl-Stral3e 1, 63906 Erlenbach



Offenbach-Hanau 2025/2026
MJA Regionsoberliga
HSG Erbach/Dorf-Erbach

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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