

Offenbach-Hanau 2025/2026

MJA Regionsoberliga

HSG Erbach/Dorf-Erbach

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 14.09.2025 15:00 19116	HSG Erbach/D.-Erbach	HSG Preagberg	35:34
Sa. 20.09.2025 19:30 17151	TGS Niederrodenbach	HSG Erbach/D.-Erbach	30:35
So. 28.09.2025 15:00 19116	HSG Erbach/D.-Erbach	HSG Kahl/Kleinostheim	29:29
So. 26.10.2025 17:30 17118	JSG mA Hainb...Babenhausen	HSG Erbach/D.-Erbach	31:34
So. 16.11.2025 16:00 19137	HSG Erbach/D.-Erbach	HSG Stocksta...Mainaschaff	30:29
So. 23.11.2025 17:00 19170	TV Erlenbach	HSG Erbach/D.-Erbach	35:35
Sa. 06.12.2025 15:00 17173	TSG Offenbach-Bürgel	HSG Erbach/D.-Erbach	25:35
Sa. 17.01.2026 13:30 17117	HSG Preagberg	HSG Erbach/D.-Erbach	
So. 25.01.2026 16:00 19116	HSG Erbach/D.-Erbach	TGS Niederrodenbach	
So. 01.02.2026 14:00 19131	HSG Kahl/Kleinostheim	HSG Erbach/D.-Erbach	
Sa. 21.02.2026 13:30 19137	HSG Erbach/D.-Erbach	JSG mA Hainb...Babenhausen	
So. 08.03.2026 16:00 19116	HSG Erbach/D.-Erbach	TV Erlenbach	
So. 15.03.2026 16:00 19150	HSG Stocksta...Mainaschaff	HSG Erbach/D.-Erbach	
Sa. 21.03.2026 15:00 19116	HSG Erbach/D.-Erbach	TSG Offenbach-Bürgel	

Hallenverzeichnis

- 17117 Geschwister-Scholl-Schule
Schulstraße 12, 63538 Großkrotzenburg
- 17118 Sporthalle Hainstadt
Königsberger Straße, 63512 Hainburg
- 17151 Bulauhalle Niederrodenbach
Zum Waldstadion 21, 63517 Rodenbach
- 17173 Sportfabrik Stadtwerke Offenbach
Mainzer Ring 150, 63075 Offenbach
- 19116 Sporthalle der Schule am Sportpark
Anne-Frank-Straße, 64711 Erbach/Odw.
- 19131 Waldseehalle Kahl
An der B 8, 63796 Kahl
- 19137 Campus Sporthalle B
Geschwister-Scholl-Str., 64720 Michelstadt/Odw.
- 19150 Frankenhalde Stockstadt
Forststraße 2, 63811 Stockstadt/M.
- 19170 "Alles klar!"-Arena
Geschwister-Scholl-Straße 1, 63906 Erlenbach

Offenbach-Hanau 2025/2026

MJA Regionsoberliga

HSG Erbach/Dorf-Erbach

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen